

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

STELLA ALPINA 2017 - 70° ANNIVERSARIO

TAPPA: 2 data: 07/07/2017 da: TRENTO - PIAZZA MOSTRA a: TRENTO - PIAZZA MOSTRA

Sett.	CO	PC		Località	Distanze (km)			TEMPI (h.mm.ss)			MEDIE (Km/h)		Orario Teor. 1° Concor.
		inizio	fine		Parz.	Set.	Totali	PC	Set	Totali	PC	Sett.	
2	3			TRENTO - Piazza Mostra	0,000	0,000	0,000						08:30:00
	11			Zambala - Vigneti 1 (Entrata Libera)	20,180	20,180	20,180						
	12	11		Zambana - Vigneti 2	0,050	20,230	20,230	00:00:08				22,5	
	13	12		Zambana - Vigneti 3	0,050	20,280	20,280	00:00:07				25,7	
	14	13		Zambana - Vigneti 4	0,300	20,580	20,580	00:00:40				27,0	
	15	14		Zambana - Vigneti 5	0,050	20,630	20,630	00:00:07				25,7	
	16	15		Zambana - Vigneti 6	0,050	20,680	20,680	00:00:07				25,7	
	17	16		Zambana - Vigneti 7	0,070	20,750	20,750	00:00:09				28,0	
	18	17		Zambana - Vigneti 8	0,060	20,810	20,810	00:00:08				27,0	
	19	18		Zambana - Vigneti 9	0,400	21,210	21,210	00:01:01				23,6	
	20	19		Zambana - Vigneti 10	0,050	21,260	21,260	00:00:07				25,7	
	21	20		Zambana - Vigneti 11	0,055	21,315	21,315	00:00:08				24,8	
	22	21		Zambana - Vigneti 12	0,515	21,830	21,830	00:01:07				27,7	
	23	22		Zambana - Vigneti 13	0,070	21,900	21,900	00:00:08				31,5	
	24	23		Zambana - Vigneti 14	0,455	22,355	22,355	00:01:01				26,9	
	25	24		Zambana - Vigneti 15	0,060	22,415	22,415	00:00:08				27,0	
	26	25		Campodenno - Melinda 1 (Entrata Libera)	14,435	36,850	36,850						
	27	26		Campodenno - Melinda 2	0,060	36,910	36,910	00:00:09				24,0	
	28	27		Termon 1	3,790	40,700	40,700	00:06:54				33,0	
	29	28		Termon 2	0,050	40,750	40,750	00:00:07				25,7	
	30	29		Termon 3	0,150	40,900	40,900	00:00:20				27,0	
	31	30		Termon 4	0,260	41,160	41,160	00:00:35				26,7	
	32	31		Termon 5	0,080	41,240	41,240	00:00:11				26,2	
	4			CLES - Centro Sportivo	11,390	52,630	52,630		01:30:00	01:30:00		35,1	10:00:00
	3	4		CLES - Centro Sportivo	0,000	0,000	52,630						
31			Cles - Centro Sportivo 1 (Entrata Libera)		0,000	52,630							
32		31	Cles - Centro Sportivo 2	0,070	0,070	52,700	00:00:10				25,2		
33		32	Cles - Centro Sportivo 3	0,070	0,140	52,770	00:00:10				25,2		
34		33	Cles - Centro Sportivo 4	0,070	0,210	52,840	00:00:14				18,0		
35		34	Cles - Centro Sportivo 5	0,070	0,280	52,910	00:00:10				25,2		
36		35	Revò (Entrata Libera)	7,820	8,100	60,730							
37		36	Cloz - Via di Panùgola 1	4,650	12,750	65,380	00:08:13				34,0		
38		37	Cloz - Via di Panùgola 2	0,110	12,860	65,490	00:00:18				22,0		
39		38	Cloz - Via di Panùgola 3	0,090	12,950	65,580	00:00:11				29,5		
40		39	Brez	3,440	16,390	69,020	00:06:15				33,0		
41		40	Passo Palade - 1518 mslm	18,600	34,990	87,620							
42		41	Passo Mendola - 1362 mslm	51,500	86,490	139,120							
SOSTA PRANZO - A DISPOSIZIONE 45 MINUTI													
5			GOLF DOLOMITI - SARNONICO	10,850	97,340	149,970		03:10:00	04:40:00		30,7	13:10:00	
4	5		GOLF DOLOMITI - SARNONICO	0,000	0,000	149,970							13:10:00
	39		Brez - Loc. Arsio 1 (Entrata Libera)	12,170	12,170	151,290							
	40	39	Brez - Loc. Arsio 2	0,060	12,230	151,350	00:00:08				27,0		
	41	40	Brez - Loc. Arsio 3	0,100	12,330	151,450	00:00:14				25,7		
	42	41	Brez - Loc. Arsio 4	0,060	12,390	151,510	00:00:08				27,0		
	43	42	Cloz - Via di Panùgola 3	2,140	14,530	153,650	00:05:16				24,4		
	44	43	Cloz - Via di Panùgola 2	0,090	14,620	153,740	00:00:13				24,9		
	45	44	Cloz - Via di Panùgola 1	0,110	14,730	153,850	00:00:15				26,4		
6			FOLGARIDA	31,820	46,550	185,670		01:30:00	06:10:00		31,0	14:40:00	
5	6		FOLGARIDA	0,000	0,000	185,670							14:40:00
	45		Folgarida 1 (Entrata Libera)		0,000	185,670							
	46	45	Folgarida 2	0,100	0,100	185,770	00:00:13				27,7		
	47	46	Folgarida - Via del Roccolo 1	2,840	2,940	188,610	00:05:32				30,8		
	48	47	Folgarida - Via del Roccolo 2	0,080	3,020	188,690	00:00:11				26,2		
	49	48	Passo Carlo Magno - 1682 mslm	8,020	11,040	196,710							
	50	49	Carisolo 1 (Entrata Libera)	14,470	25,510	211,180							
	51	50	Carisolo 2	0,110	25,620	211,290	00:00:13				30,5		
	52	51	Carisolo 3	0,050	25,670	211,340	00:00:09				20,0		
	53	52	Carisolo 4	0,150	25,820	211,490	00:00:17				31,8		
	54	53	Carisolo 5	0,220	26,040	211,710	00:00:23				34,4		
	55	54	Carisolo 6	0,100	26,140	211,810	00:00:13				27,7		
	56	55	S.Massenza - Centrale Elettrica 1 (Entrata Libera)	41,320	67,460	253,130							
	57	56	S.Massenza - Centrale Elettrica 2	0,070	67,530	253,200	00:00:15				16,8		
58	57	S.Massenza - Centrale Elettrica 3	0,800	68,330	254,000	00:03:55				12,3			
59	58	S.Massenza - Centrale Elettrica 4	0,050	68,380	254,050	00:00:08				22,5			
60	59	S.Massenza - Centrale Elettrica 5	0,360	68,740	253,560	00:00:49				26,4			
61	60	S.Massenza - Centrale Elettrica 6	0,050	68,790	253,610	00:00:08				22,5			
7			TRENTO	16,430	85,220	270,040		02:30:00	08:40:00		34,1	17:10:00	